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IG 033.8.2021

Stanisław Kagan
Radny Powiatu Mieleckiego

W  nawiązaniu do odpowiedzi na interpelację Pana Radnego przekazanej w  dniu 13.09.2021 r., 
dotyczącej budowy osobnego parkingu dla Powiatowej Inspekcji Weterynaryjnej w Mielcu oraz 
Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w  Mielcu, informuję, Zarząd Powiatu wyraził wolę 
współpracy z powyższymi jednostkami w zakresie realizacji wspólnej inwestycji. Skierowane zostały 
pisma do ww. jednostek w kwestii współfinansowania inwestycji.

W odpowiedzi otrzymaliśmy pisma z Powiatowej inspekcji Weterynaryjnej w  Mielcu oraz Powiatowej 
Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w  Mielcu, które załączamy.

Na etapie konstruowania budżetu nie zostały poczynione ostateczne uzgodnienia dotyczące 
współfinansowania inwestycji, stąd też przedmiotowa inwestycja nie została ujęta w projekcie budżetu 
na 2022 rok.

Jednakże, dalsze działania w tej kwestii będą prowadzone w 2022 roku.

Z poważaniem
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STAROSTA POWIATU MIELECKIEGO 
ul. Wyspiańskiego 6,39-300 Mielec
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W odpowiedzi na pismo z dnia 13 września 2021r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny 
w Mielcu uprzejmie informuje, że pozytywnie odbiera propozycję wspólnego przedsięwzięcia. 
Jednakże pozyskanie środków pieniężnych na przedmiotową inwestycję z budżetu państwa 
w2022r. nie będzie możliwe. Proces związany z planowaniem wydatków inwestycyjnych trwa! 
od początku 2021r. i na obecnym etapie prace nad ustawą budżetową są na etapie końcowym.

Wspomieć należy, że pozyskanie środków pieniężnych na jakąkolwiek inwestycję jest 
procesem sformalizowanym i długotrwałym. Odbywa się on zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 28 stycznia 2019 r, w sprawie szczegółowego sposobu, trybu i terminów 
opracowania materiałów do projektu ustawy budżetowej (t.j. Dz. U. z 2021 r, poz. 740).

Otrzymują
1. Adresat:
2. ad/a.
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IN S P E K C JA  WETERYNARYJNA
POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII 
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Starosta Powiatu Mileckiego
Stanisławy Lonczak
39-300 Mielec, ul. Wyspiańskiego 6

N a s z  z n a k : P l W f k a . 241. .2021

W odpowiedzi na/Pismo IG 033.9.2021 z dnia 13.09.202 Ir., w sprawie współpracy 
przedsięwzięcia „Budowy parkingu przy budynku na ul. Skłodowskiej 8 w Mielcu” informuję, że w 
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Mielcu w chwili obecnej jest zainteresowany wspólnym 
przedsięwzięciem, jednakże ostateczna decyzja zostanie podjęta po przedstawieniu dodatkowych 
danych przez Powiat Mielecki (miejsce lokalizacji przy budynku, rodzaj parkingu, ilość miejsc 
parkingowych do dyspozycji pracowników PIW w Mielcu, wstępnej umowy i klasyfikacji 
budżetowej wydatków z jakiej zostanie zrealizowana inwestycja itd.). Po uzyskaniu odpowiedzi 
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Mielcu zwróci się do organu nadzorczego o decyzję o 
przyznanie środków na w/w inwestycję na rok 2022.

Otrzymuje:
_L adresat 
2, a/a

łowistowy Lekarz Wototyuarii 
j w  h / m d y t y

lA , wet. Piotr ChmbąiJ^

Powiatowy In sp e k to ra t W eterynarii u l, Skłodow skiej 8, 39-300 Mielec
tel.: (17} 583-04-20, fax: (17} 583-04-21, e-maii: mielec.piw@wetgiw.gov.pl, www.piw.mielee.pl
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Pan Piotr C hrabąszcz

Pow iatow y inspektorat W eterynarii w  Mielcu

W  odpowiedzi na pismo P iW fka.241.2021 z  dnia 27 września 2021 r., w  naw iązaniu do 

propozycji realizacji w spólnego przedsięwzięcia tj. budowy parkingu p rzy  budynku na u i 

Skłodowskiej 8 w  Mielcu, informuję iż;

P lanowana jest budowa 16 miejsc parkingowych, w  tym 8 m iejsc parkingow ych do 

dyspozycji pracowników  P IW  w  Mielcu. Parking ulokowany będzie na tyłach budynku 

z  w jazdem  od uiicy M .C. Skłodowskiej.

Na chwilę obecną konieczne jest opracowanie dokumentacji technicznej określającej 

rodzaj parkingu i rozw iązania techniczne. W edług wstępnej kalkulacji p lanow any koszt 

robót budowlanych w ynosi 220 000,00 zł, w  tym partycypacja w  kosztach Państw a 

jednostki w ynosiłaby 1/3 wartości budowy parkingu czyli 73 000,00 zł.


